1

景院统字[2021]7 号

关于在景德镇学院统一战线成员中举办庆祝中国共

产党成立 100 周年征文比赛的通知

各民主党派、统战团体:

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、习近

平总书记关于加强和改进统一战线工作的重要思想，营造全校统

一战线庆祝中国共产党成立 100 周年的浓厚舆论氛围，经研究，

决定在全校各民主党派及统战团体中开展庆祝中国共产党成立

100 周年征文比赛。现就有关事项通知如下：

一、活动主题

“同心奋斗听党话 携手前行跟党走”

二、活动时间

4 月初至 5 月底

三、主办单位

景德镇学院党委宣传统战部

四、活动内容

2

1、征文内容：从自身难忘的见闻经历、历史事件、身边变

化等细节入手，集中展现中国共产党领导全国人民创造的辉煌成

就，集中展现中国共产党领导和中国特色社会主义制度的显著优

越性。

2、征文要求：征文必须为本人原创作品，文责自负，各党

派、统战团体投稿量不少于 2 篇。作品控制在 1500 字以内。文

章要求观点鲜明、主题突出、语言鲜活生动。结尾注明报送姓名、

身份、工作单位职务（职称）、报送单位、手机、通讯地址、邮

箱及个人照片（电子版）1 张。

3、征文时间：2021 年 4 月上旬至 5 月 10 日。

4、奖项设置：5 月 10 日之前，学校组织评奖，设一等奖 1

名，二等奖 2 名，三等奖 3名，颁发荣誉证书。学校优秀作品将

推选参加由省委统战部组织的征文比赛，获奖结果在“赣鄱统战”

微信公众号上公布，同时获奖作品将制成视频在“赣鄱统战”公

众号进行展播。

5、报送方式

联系人：洪超，电话：18979827558（6586），投稿邮箱：

389318688@qq.com，投稿地点：宣传统战部 402 办公室

请各民主党派和统战团体接通知后，认真做好本次比赛的宣

传和发动工作。

中共景德镇学院委员会宣传统战部

2021 年 4 月 15 日